

STRATEJİK AMAÇ 3: Paydaşlarla olan ilişkilerin geliştirilmesi

Stratejik Hedef 3: Paydaşlarla olan ilişkileri etkin kılmak

Strateji 3.1. Mezunlarla etkileşimin geliştirilmesi

Strateji 3.6. İç ve dış paydaşlarla ilişkinin geliştirilmesine katkı vermek üzere toplum merkezli hizmetlerin etkinliğinin geliştirilmesi

Performans Göstergeleri:	2018		2019		2020		2021		2022	
	H	B	H	B	H	B	H	B	H	B
Kariyer Günleri etkinlik sayısı	2		2		2		2		2	
Sektörle Tanışma günleri/ziyaret sayısı	2		2		2		2		2	
Mezunlar ofisi aracılığıyla iletişim kurulan mezun sayısı	30		40		50		70		100	
Öğrencilerin mezunlarla iletişim sağlama olanaklarından memnuniyet düzeyi	%80		%80		%80		%80		%80	
Öğretim planlarında yer alan sosyal sorumluluk ve toplumsal duyarlılık odaklı ders sayısı	3		3		3		3		3	
Sosyal sorumluluk ve toplumsal duyarlılık ile ilgili derisi alan öğrenci sayısı	90		90		90		90		90	
Öğrenci gelişimi ve topluma yönelik etkinlik sayısı (panel, konferans ve seminer vb.)	3		4		5		5		5	
Bölüm sosyal medya hesaplarının aktif kullanım düzeyi-Takipçi sayısı (Facebook, Twitter, Tumblr, LinkedIn vb.)	1000		1500		2000		2500		3000	
Değerlendirme: Anket										

H: Hedeflenen; B: Başarılan

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü Stratejik Plan Değerlendirme Anketi

Aşağıdaki soruları 1 ve 5 arasında en uygun bulduğunuz sayıyı seçerek derecelendirmesini yapınız.

1= Kesinlikle katılmıyorum

2= Katılmıyorum

3= Kararsızım

4= Katılıyorum

5= Kesinlikle katılıyorum

STRATEJİK AMAÇ 2: Kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak

Sorular	1	2	3	4	5
P ve Ö	Erasmus, Mevlana, Farabi programları ve bölümün ikili işbirlikleri konularında bilgi sahibiyim.				
P ve Ö	Oryantasyon eğitimlerinin faydalı olduğunu düşünmekteyim.				
P ve Ö	Ders dışı düzenlenen saha çalışması ve gezilerin faydalı olduğunu düşünüyorum.				
P ve Ö	İş yaşamına hazırlık eğitimlerinin faydalı olduğunu düşünmekteyim.				
P	Bölüm içerisinde gerçekleştirilen (Eğiticinin eğitimi) seminer, panel ve eğitimi programlarının faydalı olduğunu düşünüyorum.				
P ve Ö	Yüksek lisans eğitimi programlarının kaliteli bir eğitim verdiğini düşünmekteyim.				
P ve Ö	Doktora eğitimi programlarının kaliteli bir eğitim verdiğini düşünüyorum.				
P	Bölümde yurtiçi destekli proje sayısının yeterli olduğunu düşünmekteyim.				
P	Yurtdışı destekli proje sayısının yeterli olduğunu düşünüyorum.				
P	Bölümde çalışan eğiticilerin SSCİ'de yayınlanan makale sayıları yeterlidir.				
P	Ulusal veya uluslararası yayınlanan kitaplar ve kitaplardaki bölümleri sayısının yeterli olduğunu düşünmekteyim.				

STRATEJİK AMAÇ 3: Paydaşlarla olan ilişkilerin geliştirilmesi

Sorular	1	2	3	4	5
P ve Ö	Kariyer Günleri etkinliklerinin faydalı olduğunu düşünmekteyim.				
P ve Ö	Sektörle Tanışma günleri/ziyaretlerinin faydalı olduğunu düşünüyorum.				
P ve Ö	Mezunlar ofisi aracılığıyla mezunlara etkili bir şekilde iletişim kurulmaktadır.				
P ve Ö	Mezunlarla iletişim sağlama olanaklarından memnuniyet duyuyorum.				

P ve Ö	Öğretim planlarında yer alan sosyal sorumluluk ve toplumsal duyarlılık odaklı derslerin faydalı olduğunu düşünüyorum.					
P ve Ö	Bölüm tarafından gerçekleştirilen öğrencilerin gelişimi ve topluma yönelik etkinliklerin (panel, konferans ve seminer vb.) faydalı olduğunu düşünüyorum.					
P ve Ö	Bölümün sosyal medya hesaplarını (Facebook, Tweeter, Tumblr, LinkedIn .. vs) aktif olarak takip ediyorum					

P: Personel; Ö= Öğrenci